2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2019 г.

	№
	538

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 07.05.2019 № 385
В связи с тем, что личный состав Управления по делам ГО и ЧС г. Канска задействован в проведении плановых выездных проверок в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и соблюдения требований пожарной безопасности, проводимых в отношении Администрации города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок инвентаризации и определения технического состояния пожарных гидрантов на территории города Канска, проводимой в соответствии с постановлением администрации города Канска от 07.05.2019 № 385 «О проведении инвентаризации, определения технического состояния пожарных гидрантов на территории города Канска» (далее по тексту - Постановление).

1.1. В Постановление внести следующие изменения:

1.2. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции: «Комиссии в период с 13 мая 2019 года по 30 июня 2019 года провести инвентаризацию и определить техническое состояние пожарных гидрантов на территории города Канска».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

                               А.М. Береснев